הקושי
המרכזי היה בקשר שבין ארגוני הפריפריה לארגוני המרכז. הראשונים העידו על נתק, חוסר מידע,
העדר קשרים מקצועיים הדדיים והקצאת משאבים לא שוויונית בעת המשבר בו חלק מהארגונים
הצליחו לגייס סיוע כספי מקיף בעוד אחרים לא.

ה. הקשר בין החוק לאיסור צריכת זנות ומשבר הקורונה

חוק איסור צריכת זנות (הוראת שעה ותיקון חקיקה) תשע"ט 2019, נכנס לתוקפו ב-10 ליוני 2020,⁶
עת מדינת ישראל התמודדה ומתמודדת עם משבר בריאותי, כלכלי וחברתי חריף. היבט מעניין
במיוחד של משבר הקורונה הוא שהוא מדמה באופן חלקי מצבים הנתפסים כמטרותיו של חוק
הפללת הלקוח. מכיוון שראיונות השלב הראשון נעשו מרביתם טרם כניסת החוק לתוקפו, הדיונים